
 
 

UCHWAŁA NR LII/612/24 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 585 572,00 zł,  

2. Dochody po zmianach wynoszą 32 111 831,00 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 17 636 099,00 zł,  

2) dochody majątkowe 14 475 732,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 585 572,00 zł,  

2. Wydatki po zmianach wynoszą 35 511 831,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 18 800 195,00 zł, w tym na:  

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 478 609,61 zł,  

b) dotacje w kwocie 732 630,00 zł,  

c) wydatki na obsługę długu gminy 180 000,00 zł,  

2) wydatki majątkowe 16 711 636,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

1) zwiększenia 299,00 zł,   

2) zmniejszenia 299,00 zł.  

2. Wydatki po zmianach wynoszą 2 589 331,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 4. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 marca 2024 r.

Poz. 1416



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1416



4P Przed zmianą Po zmianie

0 2 745 501.00 3 134 458,00

0 0.00 196 515,00

0 0.00 100,00

31 526 259,00 32 111 831,00

4P Przed zmianą Po zmianie

0 1 915,00 2 418,00

0 2 873,00 3 626,00

0 39 895,00 51 163,00

0 303,12 4,12

0 0,00 299,00

0 111 000,00 136 909,00

0 360 000,00 415 000,00

0 45 000,00 55 000,00

0 1 466,00 1 966,00

0 1 460 000,00 1 810 000,00

0 28 806,00 30 606,00

0 135 000,00 138 400,00

0 19 000,00 19 400,00

0 62,00 162,00

0 420 000,00 488 000,00

0 7 800,00 9 000,00

0 26 000,00 28 000,00

0 2 196,00 2 353,00

0 140 000,00 171 400,00

0 348 000,00 360 000,00

Gmina Frombork Numer 

2024-02-29

Informator

585 572,00 

ul. Młynarska 5A Typ :

Rada

Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

585 572,00  0,00 zł

758 75801 292 Własne 388 957,00

Dochody

Dział Rozdział

852 85216 094 Własne 100,00

758 75806 292 Własne 196 515,00

585 572,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

750 75011 444 Własne 753,00

630 63001 444 Własne 503,00

751 75101 421 Zlecone -299,00

750 75023 444 Własne 11 268,00

801 80101 302 Własne 25 909,00

751 75101 470 Zlecone 299,00

801 80101 412 Własne 10 000,00

801 80101 411 Własne 55 000,00

801 80101 479 Własne 350 000,00

801 80101 471 Własne 500,00

801 80104 411 Własne 3 400,00

801 80104 302 Własne 1 800,00

801 80104 471 Własne 100,00

801 80104 412 Własne 400,00

801 80107 302 Własne 1 200,00

801 80104 479 Własne 68 000,00

801 80107 412 Własne 157,00

801 80107 411 Własne 2 000,00

900 90003 430 Własne 12 000,00

801 80107 479 Własne 31 400,00

Dochody

Wydatki

Data  wejścia : 

14-530 FROMBORK Organ podejmujący : 

Przychody

Rozchody

Budżet

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LII/612/24 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29.02.2024 r.

LII/612/24

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1416



0 76 352,27 86 352,27

0 11 810,00 12 489,00

0 1 915,00 2 418,00

34 926 259,00 35 511 831,00

900 90095 444 Własne 679,00

900 90095 421 Własne 10 000,00

585 572,00

926 92601 444 Własne 503,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1416



4P Przed zmianą Po zmianie

0 48 369.00 48 369,00

0 725.00 725,00

0 19 958.00 19 958,00

0 48.00 48,00

0 2 232.00 2 232,00

0 6 112.00 6 112,00

0 2 422 602.00 2 422 602,00

0 2 000.00 2 000,00

0 154.00 154,00

0 87 131.00 87 131,00

2 589 331,00 2 589 331,00

4P Przed zmianą Po zmianie

0 47 794,53 47 794,53

0 502,81 502,81

0 71,66 71,66

0 360,00 360,00

0 61,88 61,88

0 303,12 4,12

0 0,00 299,00

0 1 376,00 1 376,00

0 196,00 196,00

0 8 000,00 8 000,00

0 9 586,00 9 586,00

0 400,00 400,00

Gmina Frombork Numer :

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

Rada14-530 FROMBORK Organ podejmujący : 

0,00 zł

585 572,00 zł 0,00 zł

2024-02-29

Informator

585 572,00 zł

Data  wejścia : 

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

751 75101 201 Zlecone 0,00

750 75011 201 Zlecone 0,00

851 85195 201 Zlecone 0,00

751 75109 201 Zlecone 0,00

852 85295 201 Zlecone 0,00

852 85219 201 Zlecone 0,00

855 85502 206 Zlecone 0,00

855 85502 201 Zlecone 0,00

201 Zlecone 0,00

855 85503 201 Zlecone 0,00

Zmiana

0,00

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

855 85513

750 75011 401 Zlecone 0,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania

750 75011 412 Zlecone 0,00

750 75011 411 Zlecone 0,00

751 75101 411 Zlecone 0,00

751 75101 401 Zlecone 0,00

751 75101 470 Zlecone 299,00

751 75101 421 Zlecone -299,00

751 75109 412 Zlecone 0,00

751 75109 411 Zlecone 0,00

751 75109 421 Zlecone 0,00

751 75109 417 Zlecone 0,00

751 75109 430 Zlecone 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LII/612/24 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29.02.2024 r.

LII/612/24

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1416



0 400,00 400,00

0 48,00 48,00

0 2 199,00 2 199,00

0 33,00 33,00

0 6 112,00 6 112,00

0 2 356 127,00 2 356 127,00

0 43 753,00 43 753,00

0 3 183,00 3 183,00

0 8 083,00 8 083,00

0 1 150,00 1 150,00

0 6 314,00 6 314,00

0 300,00 300,00

0 2 680,00 2 680,00

0 500,00 500,00

0 958,00 958,00

0 50,00 50,00

0 800,00 800,00

0 704,00 704,00

0 154,00 154,00

0 87 131,00 87 131,00

2 589 331,00 2 589 331,00

751 75109 441 Zlecone 0,00

852 85219 311 Zlecone 0,00

851 85195 430 Zlecone 0,00

852 85295 421 Zlecone 0,00

852 85219 421 Zlecone 0,00

855 85502 401 Zlecone 0,00

855 85502 311 Zlecone 0,00

855 85502 411 Zlecone 0,00

855 85502 404 Zlecone 0,00

855 85502 421 Zlecone 0,00

855 85502 412 Zlecone 0,00

855 85502 430 Zlecone 0,00

855 85502 428 Zlecone 0,00

855 85502 444 Zlecone 0,00

855 85502 441 Zlecone 0,00

855 85502 470 Zlecone 0,00

855 85502 461 Zlecone 0,00

855 85503 421 Zlecone 0,00

855 85502 471 Zlecone 0,00

0,00

855 85513 413 Zlecone 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1416



w złotych

1 2 3 4

I Dział 801, z tego: 252 474 252 474

rozdział 80104 122 488 122 488

rozdział 80148 129 986 129 986

252 474 252 474

Plan dochodów Plan wydatków

Ogółem

Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na 

podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych

Lp. Wyszczególnienie

Nr LII/612/24 z dnia 29.02.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1416


	UCHWAŁA NR LII/612/24 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 29 lutego 2024 r.
	Zalacznik 1



		2024-03-04T12:20:31+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




